שד"ל קובע נחרצות שההשערות הללו אינן נכונות, כי כאן מדובר במשהו בנוי בעצם וללא זוג, ולא ידוע לו מה זה יכול להיות.

שד"ל טוען, כי במניית apophysis עם איברי הגוף אפשר "להצדיק את משנתנו". כמורכך הוא מפתח תיאוריה; לפיה, מניין רמ"ח עצמות ידוע וקיים "באומתנו משנים

13 "כרם חמד", מחברת שביעית, פראג, התר"ג (1843), עמ' 42-44.

קדמוניות" ומספר זה תואם את זה הידוע לאנשי מדע. העובדה שאין זהות מוחלטת ביניהם, מסביר שד"ל בכך ש"לא מנתחים ולא כל הגופות שווים".
לדעת שד"ל, המספר רמ"ח הידוע מימי קדם הופך באופן אמפירי, ותחילה הוחשבו בו גם ל"ב שיניים. "חכמי ישראל הראשונים" ידעו את מספר העצמות כולל השיניים, וכך מסרוהו לדורות שלאחריהם.